
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº. 010/2024

 
 
 
                   VICTOR NEVES WANDERLEY, Presidente da
Câmara  de  Vereadores  de  Campo  Redondo,  Estado  do  Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais conferidas
pela Lei Orgânica Municipal e Regimento Interno desta Casa e
em  conformidade  com  a  Lei  Federal,  n°  14.133/2021,  Lei
Municipal 561/2023 e Decreto do Poder Legislativo 02/2023
 
 
RESOLV E:
 
 
Art.  1º  -  NOMEAR  os  membros  da  COMISSÃO  DE
CONTRATAÇÃO,  para  o  exercício  de  2024,  os  seguintes
servidores:
 
I  –  CARLOS  ALBERTO  JÚNIOR,  inscr i to  no  CPF:
091.812.864-14, servidor público comissionado – Presidente;
 
II-  JOSÉ  HELSOM  DANTAS  FERREIRA,  inscrito  no  CPF:
878.094.354-34, servidor público efetivo - Membro;
 
III  –  NAGIA  FERREIRA  CELESTINO,  inscrita  no  CPF:
065.293.364-51,  servidora  pública  efetiva  –  Membro;
 
IV- SUZIANNE ERIKA DE OLIVEIRA COSTA, inscrita no CPF:
966.340.144-34, servidora pública comissionada – Suplente;
          
 
Art.  2º  Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua
publicação, revogando as disposições em contrário.
 
 

Registre-se.
Publique-se.
Cumpra-se.

 
 
Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal  de  Campo
Redondo, Estado do Rio Grande do Norte, em 02 de janeiro de
2024.
 
 
 

VICTOR NEVES WANDERLEY
Presidente

Publicado por: Victor Neves Wanderley
Código Identificador: 81808533

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 03/01/2024. EDIÇÃO
1810. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o
código identificador no site: https://diariooficial.fecamrn.com.br


